

最后报价表

项目名称：浙江水利水电学院教学区菠萝格地板修缮工程

采购编号：ZJ-2241552

元人民币

序号	项目内容	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
1	拆除原有户外地板及龙骨	941.4	m²	4.5	4236.3	
2	干混砂浆找平层混凝土或硬基层上 20 厚~干混地面砂浆 DS M20.0（含石凳扶正及 DN25 排水管处理）	941.4	m²	25	23535	
3	善湖南北面菠萝格厚度 30mm 地板新装 （含菠萝格木龙骨 50*70mm 长度 6m、基础、不锈钢安装辅料）	688	m²	388	266944	
4	耐磨底漆一道 木蜡油 2 道	688	m²	30	20640	
5	现教北楼北面菠萝格厚度 30mm 地板新装 （含菠萝格木龙骨 50*70mm 长度 6m、基础、不锈钢安装辅料）	227	m²	388	88076	
6	耐磨底漆一道 木蜡油 2 道	227	m²	30	6810	
7	菠萝格木桥厚度 30mm 地板新装 （含菠萝格木龙骨 50*70mm 长度 6m、基础、不锈钢安装辅料）	26.4	m²	388	10243.2	
8	耐磨底漆一道 木蜡油 2 道	26.4	m²	30	792	
9	菠萝格木桥栏杆（含造型款式与原有相同，高 500mm，耐磨底漆一道 木蜡油 2 道、基础、不锈钢安装辅料）	13	m	670	8710	
10	花架刀片铺装（120*8*2000mm，含耐磨底漆一道 木蜡油 2 道、基础、不锈钢安装辅料）	32	根	230	7360	
11	其他桌椅、坐凳养护、油漆翻新 耐磨底漆一道木蜡油 2 道	35	m²	70	2450	
12	垃圾外运及基础处理	1	项	3000	3000	

序号	项目内容	单位	数量	单价（元）	小计（元）	备注
合计	肆拾肆万贰仟柒佰玖拾陆元伍角正				442796.5元	

- 注：1.最后报价表为磋商过程中，根据磋商评审小组要求，供应商在规定时间内提交。磋商响应文件中无需提供。
- 2.成交供应商的最后报价表在成交结果公告中作为附件予以公示，各供应商务必认真仔细填写，避免出错。
- 3.最后报价的内容可能会根据磋商情况调整。

供应商(盖公章或电子签章)：台州宏森木结构科技有限公司

日期：2022 年 07 月 07 日